Рейлинговые системы
STEELWOOD 16
РЕЙЛИНГОВЫЕ СИСТЕМЫ
www.makmart.ru 3
ПРАКТИЧНО. СТИЛЬНО. СОВРЕМЕННО. Ясность и порядок
позволят получать удовольствие от ежедневной рутины. Самое
нужное теперь всегда под рукой.
БЕСКОНЕЧНЫЕ
ВОЗМОЖНОСТИ
РЕЙЛИНГОВЫЕ СИСТЕМЫ
4 www.makmart.ru
ОБЗОР СИСТЕМЫ
RP1.0600  рейлинг перфорированный 600 мм
RP1.0900   рейлинг перфорированный 900 мм
RP1.1200   рейлинг перфорированный 1200 мм
1А.3022       крючок одинарный 40 мм
1А.3023       крючок двойной 70 мм
1А.3024       крючок тройной 70 мм
1А.3025       крючок тройной 100 мм

РЕЙЛИНГОВЫЕ СИСТЕМЫ
6 www.makmart.ru
РЕЙЛИНГОВЫЕ СИСТЕМЫ
www.makmart.ru 7
МАКСИМАЛЬНО УДОБНО
В рейлинговой системе есть все – от магнитного держателя для ножей до подставки под iPad,
от разделочной доски до часов. Благодаря компактным размерам система занимает мало
места и позволяет разместить большое количество нужных вам вещей даже на небольшом
пространстве.
РЕЙЛИНГОВЫЕ СИСТЕМЫ
8 www.makmart.ru
РЕЙЛИНГОВЫЕ СИСТЕМЫ
www.makmart.ru 9
10 www.makmart.ru
артикул длина, мм материал отделка упаковка, шт.
RP1.0600.9005 600 металл черный бархат (матовый)
RP1.0900.9005 900 металл черный бархат (матовый)
RP1.1200.9005 1200 металл черный бархат (матовый)
RP1.0600.9010 600 металл белый бархат (матовый)
RP1.0900.9010 900 металл белый бархат (матовый)
RP1.1200.9010 1200 металл белый бархат (матовый)
рейлинг перфорированный
РЕЙЛИНГИ
РЕЙЛИНГОВЫЕ СИСТЕМЫ
540